
 

 
 
Area Approvvigionamenti, Gare e Contratti Pubblici 

Servizio Appalti Comunitari   

Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 

Tel. +39 011 090 6374 

anna.fidale@polito.it - www.polito.it 
 

ANNA FIDALE 

Responsabile Servizio Appalti Comunitari 

 

     

OGGETTO: Gara Europea a procedura aperta, ai sensi dell’art. 60, D.lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., 

per l’affidamento della fornitura, mediante Accordo Quadro, di “Monografie scientifiche e/o 

didattiche e in qualsiasi formato pubblicate da case editrici italiane e straniere e servizi 

gestionali connessi per il Politecnico di Torino”: 

Lotto 1 - monografie scientifiche e/o didattiche di ambito nazionale, linguistico, geografico 

anglo americano identificate attraverso i primi due gruppi del codice ISBN: 978-0, 978-1 e di 

tutti gli altri ambiti nazionali linguistici-geografici non compresi nei lotti successivi - CIG 

94108910EF 

Lotto 2 - monografie scientifiche e/o didattiche di ambito nazionale linguistico, geografico 

tedesco e paesi slavi identificate attraverso i primi due gruppi del codice ISBN: 978-3, 978-5, 

978-80, 978-954, 978-86, 978-9958, 978-961, 978-953, 978-9989, 978-966, 978-83 - CIG 94109788B8 

Lotto 3 - monografie scientifiche e/o didattiche edite da case editrici italiane identificate 

attraverso i primi due gruppi del codice ISBN 978-88, 979-12 – CIG 9411023DD9 

Lotto 4 - monografie scientifiche e/o didattiche edite da case editrici francesi identificate 

attraverso i primi due gruppi del codice ISBN: 978-2, 979-10, da case editrici spagnole 

identificate attraverso i primi due gruppi del codice ISBN: 978-84, da case editrici portoghesi e 

brasiliane identificate attraverso i primi due gruppi del codice ISBN: 978-972,978-989 e 978-85, 

da case editrici greche identificate attraverso i primi due gruppi del codice ISBN: 978-960 – CIG 

9411038A3B 

CUI: F00518460019202100001 

SEDUTE DI GARA 

 
I seguenti prospetti elencano le sedute telematiche e riservate tenutesi per l’espletamento 

della procedura in titolo. Per ciascuna delle sedute indicate sono stati redatti e sottoscritti i 

relativi verbali. 

 

 

    SEDUTE TELEMATICHE           DATA 

Prima 08.11.2022 

Seconda 21.11.2023 

Terza 18.01.2023 

Quarta 20.01.2023 

http://www.polito.it/


 

 
 
Area Approvvigionamenti, Gare e Contratti Pubblici 

Servizio Appalti Comunitari   

Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 

Tel. +39 011 090 6374 

anna.fidale@polito.it - www.polito.it 
 

ANNA FIDALE 

Responsabile Servizio Appalti Comunitari 

 

    

SEDUTE RISERVATE                  DATA 

Prima 02.12.2022 

Seconda 06.12.2022 

Terza 12.12.2022 

Quarta 20.12.2022 

Quinta 18.01.2023 

 

http://www.polito.it/

